

**PENAWARAN HARGA PEKERJAAN URUGAN LONGSORAN, BRONJONG, DAN SALURAN  
ADDENDUM - V**

PENGURUGAN PENANGANAN LONGSOR 2.203 M3 DAN BRONJONG 367,60 M3

SALURAN SISI JALAN INSPEKSI PANJANG 141,60 M' BETON K-175

JALAN INSPEKSI COR BETON K-175 LEBAR 1,7 M X 147,60 M

JALAN INSPEKSI PAVING BLOK CETAK DI TEMPAT LEBAR 1 M X 107 M

PASANGAN BATU KALI PENAHAN ARUS UK. 1 X 1 X 5 M

PEMBUATAN RTH SEPANJANG 172 M'

PEMBUATAN TURAP BRONJONG BATU KALI 111,20 M'

PEKERJAAN Cerucuk uk. dia 8-10 cm x 400 cm

PEKERJAAN Pemasangan Pipa PVC Rembesan uk. 3" (belakang Blok D-8)

PEMASANGAN TIANG PANCANG 20/20CM

DI KAWASAN INDUSTRI SUMBER REZEKI - CILELES TIGARAKSA - TANGERANG

No.	jenis Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan Rp.	Jumlah Harga Rp.
<b>I PEKERJAAN PERSIAPAN</b>					
1	Biaya Persiapan	LS	1.00	1,500,000	1,500,000
2	Biaya Pengukuran dan Bowplank	LS	1.00	2,500,000	2,500,000
<b>JUMLAH I</b>					<b>4,000,000</b>
<b>II PEKERJAAN URUGAN PENANGANAN LONGSORAN</b>					
1	Pengurugan dari Tanah Kavling Blok D-7 dan D-8	m3	2,706.00	25,000	67,650,000
2	Pemadatan (Padat Doser)	m2	1,550.00	5,000	7,750,000
<b>JUMLAH II</b>					<b>75,400,000</b>
<b>III PEKERJAAN SAL. BETON SISI JALAN INSPEKSI L= 50 CM T= 50 CM P= 141.60 M'</b>					
1	Galian dan urugan kembali	m3	59.47	30,000	1,784,160
2	Pasir Urug	m3	4.96	100,000	495,600
3	Pasang Wearmesh M-6	m2	212.40	60,000	12,744,000
4	Pasang Bekisting	m2	141.67	50,000	7,083,500
5	Pekerjaan Beton K-175 t= 10 cm	m3	21.24	910,000	19,328,400
<b>JUMLAH III</b>					<b>41,435,660</b>
<b>IV PEKERJAAN PENAHAN ARUS BATU KALI BULAT</b>					
1	Pasang Batu Kali Penahan Arus ukuran 1mx1mx5m	Bh	10.00	2,000,000	20,000,000
<b>JUMLAH IV</b>					<b>20,000,000</b>
<b>V JALAN INSPEKSI LEBAR 1,7 M PANJANG 147.60 M' (BETON K-175)</b>					
1	Batu Makadam 10/15	m3	37.64	175,000	6,586,650
2	Pemadatan Stemper	m2	250.92	5,000	1,254,600
3	Pasang Wearmesh M-6	m2	280.44	60,000	16,826,400
1	Pekerjaan Beton K-175 t= 10 cm	m3	28.04	910,000	25,520,040
<b>JUMLAH V</b>					<b>50,187,690</b>
<b>VI JALAN INSPEKSI LEBAR 1 M PANJANG 107 M' (Paving Blok Cetak di tempat)</b>					
1	Batu Makadam 10/15	m3	16.05	175,000	2,808,750
2	Pemadatan Stemper	m2	107.00	5,000	535,000
3	Pasangan Paving Cetak di tempat	m2	107.00	300,000	32,100,000
<b>JUMLAH VI</b>					<b>35,443,750</b>
<b>VII PEKERJAAN TURAP PASANGAN BRONJONG TYPE-A P=34 M' (Sisi Sungai Belakang Blok D-8)</b>					
1	Galian dan urugan kembali	m3	34.00	30,000	1,020,000
2	Pasir Urug	m3	6.80	100,000	680,000
3	Pengisian batu kali	m3	136.00	375,000	51,000,000
4	Pengisian batu Kosong	m3	22.10	250,000	5,525,000
5	Kawat Pengikat Bronjong	kg	68.00	30,000	2,040,000
6	Kawat Bronjong Fabrikasi 2mx1mx0,5m	bh	136.00	350,000	47,600,000
<b>JUMLAH VII</b>					<b>107,865,000</b>
<b>VIII PEKERJAAN TURAP PASANGAN BRONJONG TYPE-B P=38.60 M' x 2 (Belakang Blok D-8)</b>					
1	Galian dan urugan kembali	m3	77.20	30,000	2,316,000
2	Pasir Urug	m3	15.44	100,000	1,544,000
3	Pengisian batu kali	m3	231.60	375,000	86,850,000
4	Pengisian batu Kosong	m3	42.46	250,000	10,615,000
5	Kawat Pengikat Bronjong	kg	115.80	30,000	3,474,000
6	Kawat Bronjong Fabrikasi 2mx1mx0,5m	bh	234.00	350,000	81,900,000
<b>JUMLAH IX</b>					<b>186,699,000</b>

No.	Jenis Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan Rp.	Jumlah Harga Rp.
IX	PEKERJAAN Cerucuk uk. dia 8-10 cm x 400 cm				
1	Cerucuk Bambu 8-10 cm x 400 cm	btg	444.00	15.000	6.660,000
2	Ongkos Pemancangan	btg	444.00	10.000	4.440,000
	JUMLAH X				11,100,000
X	PEKERJAAN Pemasangan Pipa PVC Rembesian uk. 3" (Belakang Blok D-8)				
1	Pipa PVC uk 3 "	btg	38.00	150,000	5,700,000
2	Ongkos Pembuatan Lubang dan Pemasangan	btg	38.00	60,000	2,280,000
	JUMLAH XI				7,980,000
XI	PEKERJAAN tiang pancang mini pile uk. 20x20x600 cm				
1	Mob Demob Alat	ls	1.00	15,000,000	15,000,000
2	Tiang pancang uk. 20x20x600 cm K-450	m'	660.00	175,000	115,500,000
3	Ongkos Pemancangan	m'	660.00	50,000	33,000,000
4	Pemotongan Kepala Tiang	Nos	110.00	75,000	8,250,000
	JUMLAH XII				171,750,000
	JUMLAH TOTAL				711,861,100
	PPN 11%				78,304,721
	Total Inc PPN				790,165,821
	- PPh 2%				(14,237,222)
	Total Inc PPh di Potong PPh				775,928,599
	Di Bulatkan				775,900,000

us 19/4/2022

Tangerang, 19 April 2022

Di buat Oleh :



Wahid Priyatna, ST  
Pimpinan Proyek